<sup>A</sup> /iste/

<sup>B</sup> /atque/ < et

<sup>C</sup> in *del.*

<sup>D</sup> appellere] |applicare|

<sup>E</sup> §Pr- *del.*

<sup>F</sup> |aggredi|

<sup>G</sup> imbell- *del.*

<sup>H</sup> comes < comex

<sup>I</sup> et *del.*

<sup>J</sup> comes Fuxi comesque Urgelli comesque Ampuriarum] |tres comites : Fuxi, Urgelli et Ampuriarum|

<sup>K</sup> op- *del.*

<sup>L</sup> /omnes/

<sup>M</sup> /incendia/

<sup>N</sup> Celtiberia] |Catalonia|

<sup>O</sup> |tanquam parri/ci/de patriæ|

<sup>P</sup> ad cementa usque < usque ad cementa *transp.*

<sup>Q</sup> /non nulli/ proceres et heroes regem etiam < non |nulli proceres et heroes| regem /etiam/ < non nulli a rege deficientes

<sup>R</sup> e- *del.*

<sup>S</sup> in [*non leg.*] *del.*

<sup>T</sup> restituit *del.*

<sup>U</sup> |et conspiracy|

<sup>V</sup> quadr- *del.*

<sup>W</sup> |munitissima|

ferebatur, rex ei gubernationem regni abstulerat<sup>B</sup> a seque abdicarat et quasi e domo<sup>C</sup> expulerat. Quem quidem Fernandum Santium<sup>D</sup> apud Antilionem obsedit eumque eo perduxit<sup>E</sup> ut, cum diutius illic durare non posset aut sese tueri, aufugit clam<sup>F</sup> ex arce larvatus mutatoque amictu seque<sup>G</sup> quodam<sup>H</sup> densissimo arundineto abdidit. Quem cum illis maxima diligentia querere jussisset, inventum<sup>I</sup> ceperunt ad eundemque Petrum primigenium<sup>J</sup> adduxerunt. Cujus<sup>K</sup> sanguine fraterno cum<sup>L</sup> animus ut<sup>M</sup> fedaret manus ferre non posset, noluit tam ob instans periculum conspiracyemque inceptam patris injuriam inultam relinquere ; itaque jussit eum clam procul ab eo vita privare. Nonnulli scribunt milites qui eum ceperunt ante quam ad primigenium<sup>N</sup> perducerent<sup>O</sup> in Cingam fluvium demersisse. Cujus filium Philipum de Castro oppidis castrisque privare noluit, sed omnia ei<sup>P</sup> integre restituit ; ei<sup>Q</sup> (ut multo<sup>R</sup> superius enarravimus) puellam quandam regię familię nuptui tradidit, que erat futura domina<sup>S</sup> castrorum agrique<sup>T</sup> Peralte<sup>U</sup> sicque conspiratio contra hunc principem fuit penitus deleta<sup>V</sup> atque extincta.

10. Miracula vero que ob istius contemplationem Deus<sup>W</sup> in bellis ostendit quanvis maxima preclaraque fuerint, cum divus Georgius et pro<sup>X</sup> eo et ducibus ejus imminente periculo et necessitate pugnaverit<sup>Y</sup>, ut supra memoravimus, unum<sup>Z</sup> tamen omittendum non est quod

---

<sup>A</sup> ab- *del.*